
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 6, které se uskutečnilo dne 11. 3. 2024

usnesení č. 740/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 741/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 742/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 917 v
k.  ú.  Veselá u Mnichova Hradiště v  rámci  stavební  akce "Greenway Jizera v  úseku Loukov -  Bakov" se
společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500
03 Hradec Králové, za cenu ve výši pětinásobku ročního nájemného, minimálně však ve výši 2.000 Kč bez DPH.
DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 743/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku na pronájem části pozemku p. č. 917 o výměře 199
m2  vodní plocha -  koryto vodního toku přirozené nebo upravené v k.  ú.  Veselá u Mnichova Hradiště se
společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500
03 Hradec Králové, na dobu určitou 5 let, za nájemné ve výši 1.320 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 744/2024

Rada města schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2023 o výsledcích inventarizace majetku k 31.12.2023
(příloha č. 1), včetně veškerých návrhů na opatření ke zjištěným skutečnostem z fyzické i účetní inventarizace
za rok 2023, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2023 a bere na vědomí srovnávací tabulku účetní
evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí odboru FO
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 745/2024

Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadě v roce 2023 ve výši 1.398.620,13 Kč (pořizovací
cena bez započtení odpisů).



2/4

Z: vedoucí odboru FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 746/2024

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2023 v celkové hodnotě 74.269,20 Kč.

Z: vedoucí odboru FO
T: hned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 747/2024

Rada města doporučuje vklad osobního vozu Škoda Octavia 1.0 TSI r. v. 2017 (RZ 4SC5656) v hodnotě 133.800
Kč s DPH do majetku společnosti KLUB Mn. Hradiště s.r.o., IČ 475 49 483, se sídlem Masarykovo náměstí 299,
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 748/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na akci „Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti –
III. etapa“ vypracovanou spol. MA projekt, spol. s.r.o. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 14.03.2024 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 749/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních prací
akce "Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023":

ELTRO  ŠTASTNÝ,  s.r.o.,  Nákladní  326,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČO:  27160521  (99,63  bodů1.
multikriteriálního hodnocení)
Sněhota C&C, s.r.o.,  Špirkova 523, 142 00 Praha 4, IČO: 24298280 (95,43 bodů multikriteriálního2.
hodnocení)

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 20.03.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 750/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci pro podání nabídek na Celoplošné opravy místních komunikací v
Mnichově Hradišti, v ulicích Řadová, Na Průhonu, Nákladní a Orlická, okruh obeslaných uchazečů a členy
hodnotící komise dle předloženého návrhu.



3/4

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.03.2024 (rozeslání poptávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 751/2024

Rada města schvaluje plán hospodářské činnosti na rok 2024 dle návrhu takto:

Náklady celkem 15.555.000 Kč
Výnosy celkem  15.555.000 Kč
Hospodářský výsledek 0 Kč

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 752/2024

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., IČO: 265
47 953, se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 - Vysočany.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 753/2024

Rada města pověřuje v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního
řízení a konkurzních komisí, ve znění pozdějších předpisů, Bc. Kláru Karáskovou, referentku školství odboru
sociálních věcí a zdravotnictví, funkcí tajemníka konkurzní komise pro výběr ředitele/ředitelky Základní školy
Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 709 89 028.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 754/2024

Rada města vyhlašuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 3 vyhlášky č.
54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, ve znění pozdějších předpisů, konkurzní
řízení  na  obsazení  vedoucího  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,
Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 709 89 028, s předpokládaným nástupem 01.08.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 755/2024

Rada města schvaluje v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního
řízení  a  konkurzních  komisí,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zveřejnění  vyhlášení  konkurzního  řízení  na
ředitele/ředitelku Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 70989028,



4/4

na úřední desce města Mnichovo Hradiště, dále na internetových a FB stránkách města Mnichovo Hradiště, v
aplikaci Munipolis, prostřednictvím MAP Mnichovohradišťsko, na stránkách ČŠI, na stránkách www.edu.cz a
na školských odborech okolních městských úřadů a Magistrátu města Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 756/2024

Rada města odvolává v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  ve znění pozdějších předpisů,  §  166 odst.  3 zákona č.  561/2004 Sb.,  o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  ve znění pozdějších předpisů, pana Mgr.
Vladimíra  Čermáka  z  pracovního  místa  ředitele  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
příspěvková organizace, IČO: 709 89 028, a to ke dni 31.07.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


